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PROCESO DE GESTION CONTRACTUAL
ETAPA PRECONTRACTUAL
INFORME DE EVALUACION JURIDICO FINAL

Valledupar 26/06/2025

Sefior,
JOSE PENA CACERES
Subdirector de Centro CBC

Asunto: Evaluaciéon final requisitos Juridicos Acuerdo Marco de Precios CCE-197-AMP-2021 para la adquisicion de
Elementos para la Atencién, Prevencion y Mitigacion del Riesgo y de Emergencias No. EVENTO: 191819 CLASIFICACION
Categoria 4, Segmento 3, Grupo A, que tiene por objeto: CONTRATAR LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION
PERSONAL (EPP) Y LA DOTACION DE BRIGADAS PARA FUNCIONARIOS, CON PRIORIDAD EN LA ATENCION A LAS
NECESIDADES DE LOS APRENDICES DE LOS PROGRAMAS FIC Y PLACA HUELLA, ASi COMO DE AQUELLOS
BENEFICIADOS CON APOYOS DE SOSTENIMIENTO REGULAR, EN CUMPLIMIENTO CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE.

Con toda atencién nos dirigimos al Sr. subdirector, en su calidad de delegatario del gasto, con el propdsito de presentar la evaluacién
final de requisitos juridicos, en el marco del proceso del asunto, asi:

FECHA DE CIERRE: 4/06/2025

Ver imagenes anexas
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© Respuestas

~

vista [0
Proveedor Nombre de la respuesta Enviado Precio base Capacidad Precio ofertado
I UNION TEMPORAL AYGEMA UNION TEMPORAL AYGEMA - #1179226 04/06/25 13:04 -0500 9.449.299,68 COP 100% 5.782.740,74 COP 3.666.558
JM GRUPO EMPRESARIAL S.AS JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S - #1180257 04/06/25 13:00 -0500  9.449.299,68 COP 100% 11.756.254,55 COP  -2.306.954,870 COP

Por pagina 15 | 45 | 90

1. Obligaciones de la Entidad Compradora

Avanzado Buscar pe)

¢Adjudicado?  Descalificaciéon  Acciones

En este sentido nos asiste revisar los aspectos juridicos, previo a la colocacién de la orden de compra del proveedor que oferto menor

valor de acuerdo con la evaluacidon econdmica.

Por lo anterior, el comité evaluador juridico y el subdirector del centro Biotecnolégico del Caribe haciendo uso de sus facultades legales
procedio a solicitar la documentacion de requisitos juridicos, establecidos en los estudios previos y sus anexos del proveedor que

ocupd el primer puesto dentro del orden de legibilidad y quien cumplen Econémicamente;

1. OFERENTE: UNION TEMPORAL AYGEMA

L
SENZA SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAIJE - SENA

Cddigo: GCCON-F-038

N

EVALUACION JURIDICA - PROCESO NRO. 191819 DE 2025

V.02

OBJETO

CONTRATAR LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL (EPP) Y LA DOTACION DE
BRIGADAS PARA FUNCIONARIOS, CON PRIORIDAD EN LA ATENCION A LAS NECESIDADES DE LOS APRENDICES
DE LOS PROGRAMAS FIC Y PLACA HUELLA, ASi COMO DE AQUELLOS BENEFICIADOS CON APOYOS DE
SOSTENIMIENTO REGULAR, EN CUMPLIMIENTO CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE
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Proponente

1 Lotes N.A. Numero(s)

nro.

Nombre del proponente: UNION TEMPORAL AYGEMA

Iln.tegra‘nte AYGPHARMA SAS %Participacion 95

'z’ftegra”te COMERCIALIZADORA LA GEMA SAS %Participacion 5

I?’n.tegra nte %Participacion

Ln.tegra nte %Participacion

REQUISITO CUMPLE

1 Documento de proponente plural Unién Temporal
1.1 Forma de unién Si
1.2 Objeto Si
1.3 Vigencia Si
1.4 Participacién Si
1.5  Otros Si

NOTA




6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7

N

Carta de presentacion de la propuesta en el formato de la entidad

Aval de la propuesta y consulta de antecedentes del profesional (COPNIA o similares)
NOTA

Documento de identificacion del Representante legal o Persona natural (PN)

NOTA

Documento que acredite la situaciéon militar definida

NOTA

Certificado de existencia y representacion legal (CERL) o Registro mercantil (RM)
NOTA

Validacién de la informacién del CERL o del RM
Expedicién

Objeto social relacionado

Facultades

Constitucion y vigencia

Tamafio

Domicilio

Otros

NOTA

N.A.
N.A.

N.A.




8.1
8.2
8.3
8.4

10

11

11.1.

11.2
11.3
11.4

12
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Registro Unico de Proponentes — RUP
NOTA

Validacién de la informacién del RUP
Expedicidn

Renovacion

Firmeza

Multas y declaratorias de incumplimiento

NOTA

Registro Unico Tributario - RUT

NOTA

Certificacidén de aportes al Sistema de seguridad social y parafiscales

NOTA

Validacidn de aportes al Sistema de seguridad social y parafiscales (Aplica para Persona juridica)

Revisor fiscal (RF)
Documento de identificacion del RF
Tarjeta profesional del RF

Antecedentes Junta Central de Contadores del RF

NOTA

Garantia de seriedad de la oferta

N.A.
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12.2
12.3
12.4
125
12.6
12.7
12.8

13

14

15

16

17
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N

Expedicidn

Tomador

Asegurado

Objeto del proceso

Valor amparado

Vigencia

Incluidos los integrantes de la forma asociativa

Validacidon de autenticidad

NOTA

Certificado de antecedentes fiscales - CGR

NOTA

Certificado de antecedentes disciplinarios - PGN

NOTA

Antecedentes Judiciales Policia Nacional

NOTA

Consulta en el RNMC

NOTA

Certificado de Registro de inhabilidades por delitos sexuales

N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
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19

20

21

22

23

NOTA

Certificado REDAM

NOTA

CERTIFICADO DE CONTRATO DE APRENDIZAJE

NOTA

NOTA

NOTA

NOTA

NOTA

SENA

IN

N.A.
N.A.
N.A.

N.A.
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RESULTADO DE LA EVALUACION
CUMPLE

NOTA. Si el resultado de la evaluacién es "NO CUMPLE", el oferente deberd subsanar la propuesta durante el término
establecido en el cronograma del proceso o la ley, segun el caso.

CONCLUSION: Hecha la revision de la oferta allegada, se evidencia que aporté la documentacion requerida CUMPLIENDO la
evaluacion juridica.

St

Yina Marquez Hernandez
Abogada Asesora CBC
Evaluadora juridica

® ®

CONTRALORIA CONTRALORIA

NERAL DE LA REPCBUICA ERAL DE LA REPCAL

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO
CERTIFICA: CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de | ion del Boletin de R bles Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 26 de Que una vez ltado el Sistema de I del Boletin de R bles Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 26 de
junio de 2025, a las 17:35:24, el ndmero de id fi & 1 do a én. NO SE ENCUENTRA Jjunio de 2025, & las 17:38:14, el nlmero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.
Tipo Documento |cédula de Ciudadania Tipo Documento [Namero de identificacién tributario
No. Identificacién 80009939 No. Identificacién 900080835
[Cédigo de Verificacién 80009939250626173524 (Cédigo de Verificacién [900080835250626173814
Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y sillmero consignados en el Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y silmero consignados en el

p d deid cidan con los aqui registrad pectivo & de id incidan con los squi 3
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubee de 2004, a firma mecinica aqui De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucin 220 del § de octubee de 2004, la firma mecinica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




Bogets DC, 26 de jurio del 2025

La FROCURADURIA GENERAL DE LA NACKIN certifica que una vez consultada ol Sistema de informacion de Regisira de Sanciones e Inhablidades

SENA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

(SRl la persana

174321
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e No. 274611089
A Eogoth OC, 26 de o del 2025
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 274610813 La PROCURADURIA GENERAL DE LA MACKIN certifica que una vez consultada el Sistema de informacion de Registro de Sancicnes e Inhablidades

(S#R1), eifla) sefioria) ANDRES JAVIER BUSTAMAMTE LALIMDE identificadola) con Cédula de cudadania nimern B0009935:

MO REGISTRA SANCIONES NI BEHASILIDADES VIGENTES

A5 con MIT

MO REGISTRA SANCIONES M INHASILIDADES VIGENTES

La
trate: dis nombramienia o pseskn en CArGes Qe exjan par su desempena
hgwen en &l regst. Amerior, de acuerds a los Incisos 3o, y 40. del articulo 235 Ley 1952 de 2012

coniens s ancty de que vigentes. Cusndo se
las anat

trate de nombramienta 0 poseskin en CarGos QU EXiaN par 5u desempeno
higuren en el regetm. Anterior, de acuerdo a los Incisos 30, y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2012

consiene Las anot dels que

vigentes. Cuando se MOTA: E1
as anat

ejercicks de la accien de rspescien

garantia. al plblica, on los termincs qua
establozca la Constituckn Politica y 1a loy particular o domis vigontes. EI SIRI reporta sciamente ks
sanciones con debida ejecutoria recibidas d I En casa de de corera el

[Estaco, es responsabiidad de la Entidad, vabdar |2 informackén de anecedenies del aspianis en 3 pdging web:

pérdida de ivestdum y de ks tra servidores, ¥ particulares que funcianes pdblcas en
ejercicia de 1a acckin de repescicn ararcia al sector publica, on los trmincs quo
ustablozca la Constitucion Palitica y la loy particular o domas wigantes. EI SIFl reporta sciamente las
[MOTA: Bl o - adas par e, sancianes con debida efecutoria recibidas de I Encasade e conerat el
se dertven de las con o extado, de los falkos con respensatilidad Nscal, de las decksiones de
perdida de ivestdura y de ks tra senddores, bicas y particulares que funcianes pabicas en

e
se deriven de las con ef esiada, de los fallos oon responsabilidad fscal, de las decksknes de

[Estaco, es responsabiidad de a Entidad, vabdar 2 nformackn de arecedentes del aspianie n 13 pging web:

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Consulta Ciudada

G

Carlos Willam Redriguez Milan
Jefe Divisién de Relacionamients con ef Cludadana (C)

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 26/06/2025 05:47:54 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania NO. 80009939 y Nombre: ANDRES JAVIER BUSTAMANTE LALINDE.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 118741377 .
La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda

con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda

G

Carlos Willam Reodriguez Milan
Jefe Divisién de Relacionamientn con e Cludadana (C)

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:49:40 PM horas del 26/06/2025, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 80009939
Apellidos y Nombres: BUSTAMANTE LALINDE ANDRES JAVIER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulie las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio



SENA

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES
COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 AROS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 17:52:18 horas del 26/06/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 80009939,
Apellidos y Nombres BUSTAMANTE LALINDE ANDRES JAVIER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa sena , con NIT 899999034-1 v su utilizacién es exclusivamente
dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de /la cual se
establece al régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menares, se crea el registro
de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley
1918 de 20718, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento
de datos

& Imprimir
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBLICA

9

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 80009939
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 05 junio 2025, 3:27 pm

VER PDF /I ACEPTAR

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 1032428411
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro

(ue una vez

o el Sistema de Inf

CERTIFICA:

de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion” 04 junio 2025, 1:01 pm

ion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 26 de
junio de 2025, a las 18:07:27, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

1032428411

Cadigo de Verificacion

VER PDF /I ACEPTAR

1032428411250626180727

Esta Centificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ¢l tipo ¥ nimero consignados en el

respective documento de id

con los aqui regi

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que uma ver consullade ¢l Sistema de b,
&l 18:08: e

: Responsables Facales SIBOR, hoy jusves 26 de

Juridica, relacionado a cidm, N0 SE
TLA REPORT AL COMD RESPONSABLE FISCAL.
Fno i Henlificacitn Fitlario ]
o, G00£05456 |
de Verifica [000405495250626 180855
Esta it 5 vilidda en todo o T T o m——]

ducumseaty de aleatificinin, comialin <un ks aqu Rp.-m...

lismada tiene ple validez p.uulmbo s efitis legaless.

WERNAN GLILLEAMD J0LI0A SANTACRUZ
orvaior Dulegaso

&
\/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES P8

18:15:07
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hefa 1 e 01
GENERAL DE LA NACION No. 274614038

Bogota DC, 26 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cestifica que una vez consullado el Sistema de Informacicn de Registo de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), la persona COMERCIALIZADORA LA GEMA SAS i con NIT namero

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

(ADVERTENCIA: La itn de b k de

rale de exigan para su = todas las
Sguren en el registro. “Anterior. de acuendo als inciscs 30. y da. ded articuin 238 Ley 052 de 2018,

vigenies, Cuands s

NOTA: El certificada de que conti inhakil generadas par sancianes peraes,
disciphinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con of estado, de los fallos can ifdad fiscal. de las decisk

pérdida d y de las condenas proferidas conira senvidores, ex servidores pdblices y pariculares que desempefien funcines plblicas en

jereicio de la accitn de repeticién o en garantia. E tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establozea la Constitucidn Politica y la ley particular o demds disposiciones \dgmlns. E1 Sisterna SIR reperta como anlecsdentes sclamente las
| sanciones con debida ejecutaria recibidas de las En casa d de contratos con el
Estads, &5 responsabilidad de la Entidad, validar la ién de del aspi la pging web:

Carlos Wiliam Rodriguez Millin
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

SENA

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO Hn:ﬂ 1de 01
MNo. 274613758

EBogot OC, 26 de juric del 2025

La FROCURADURIA GENERAL DE LA NACIIN certifica que una vez consultada el Sisiema de nformacian de Regisino de Sanciones. @ Inhablidades
(SIR1), eifla) sefioria) CAMILD ANDRES VALENCIA ALBA ideraficadn(a) con Cédula de chudadania ndmers 1002428411

MO REGISTRA SANCIONES M INHASILIDADES VIGENTES

La coniene L ancty de que vigentes. Cuando se

trate de nombramienta 0 poseskin en CarGos que exian par su desempeno fodas las anot;

hguren en el registro. Anterior, de acuerdo @ lcs Incisos 3. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2013,

NOTA: E1 e ac hes
e deriven de L con e estade, de los falls. con respnsabilicad fiscal, de las deciskones de

perdida de ivestdura y de s tra servidores, bicos y particulares qoe funcianes pabicas en

efercicks de |a accién de repescitn garartia al sector publica, on los trmincs qua

estatiozca la Gonstituckdn Politica y 1a loy particutar o demas wigentes. EI reporta sciamente ks

sancianes con debida ejecutoria recibidas d | En caso de de contra el

[Estado. o2 esponaabiidad de a Enfidad, vakiar a nformacki de anccedenies del spianis on 12 pagina web:

Gt

Carlos Willam Rodriguez Milan

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

Consulta Ciudada

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a Ia fecha, 26/06/2025 06:17:39 p. m. &l cludadano con Cédula de Ciudadania No. 1032428411 y Nombre: CAMILO ANDRES VALENCIA ALBA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Gonvivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 118743314 .
La persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.pol
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vdlida siempre y cuando el ndmero de cédula corresponda

con el de identidad st

Q e Dumed

.gov.co, ment ciudadanos/



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:20:58 PM horas del 26/06/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1032428411
Apellidos y Nombres: VALENCIA ALBA CAMILO ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES’ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

SENA

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS SEXUALES
COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 18:23:11 horas del 26/06/2025, el ciudadano identificacdo con cédula de ciudadania No. 1032428411,
Apeliidosy Nombres VALENCIA ALBA CAMILO ANDRES

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendré en consideracidn por la entidad o empresa sena , con NIT 899999034-1 y su utilizacion es exclusivamente
dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se
establece ef régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menares, se crea el registro
de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley
1918 de 2018", con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento
de datos.

& Imprimir



